
 
 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI REIKALINGŲ 

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMO  

 
2020 m. gruodžio    d. Nr. P3E- 

Trakai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 

ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Trakų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. P3E-54 „Dėl 

Trakų rajono savivaldybės Viešųjų pirkimų planavimo, inicijavimo, organizavimo, atlikimo ir 

atskaitomybės taisyklių patvirtinimo” patvirtintų Trakų rajono savivaldybės Viešųjų pirkimų 

planavimo, inicijavimo, organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės taisyklių III skyriumi: 

1. P a p i l d a u:  

1.1.  2020 metais Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus numatomų pirkti būtiniausių 

perkančiosios organizacijos reikmėms reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą, patvirtintą Trakų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. P3E-65 

(pridedama). 

1.2. 2020 metais Apskaitos skyriaus numatomų pirkti būtiniausių perkančiosios 

organizacijos reikmėms reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą, patvirtintą Trakų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. P3E-65 (pridedama). 

2. P a v e d u  Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyr. 

specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų 

pirkimų informacinėje sistemoje ir Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti viešųjų 

pirkimų plano suvestinę. 

 

Administracijos direktorius                                                                        Darius Kvedaravičius 

 

 

Parengė 

Dokumentų valdymo skyriaus specialistė  

Anastasija Korytčenko



     PATVIRTINTA 

     Trakų rajono savivaldybės administracijos  

     direktoriaus 2020 m. gruodžio  d. įsakymu Nr. P3E- 

 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 2020 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ 

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO 

PAPILDYMAS 

 
 

E
il

. 
N

r.
 

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 p
av

ad
in

im
as

 i
r 

k
ie

k
ia

i,
  

(j
ei

 į
m

an
o
m

a)
 

P
ag

ri
n
d
in

is
 p

ir
k
im

o
 o

b
je

k
to

 k
o
d
as

 p
ag

al
 

B
V

P
Ž

, 
p
ap

il
d
o
m

i 
B

V
P

Ž
 k

o
d
ai

 (
je

i 
jų

 y
ra

) 

N
u
m

at
o
m

ų
 p

ir
k
ti

 p
re

k
ių

, 
p
as

la
u
g
ų
 a

r 
 

d
ar

b
ų
 v

er
tė

 (
eu

ra
is

 b
e 

P
V

M
) 

N
u
m

at
o
m

a 
p
ir

k
im

o
 p

ra
d

ži
a 

(k
et

v
ir

ti
s)

 

K
et

in
am

o
s 

su
d
ar

y
ti

 p
ir

k
im

o
 s

u
ta

rt
ie

s 

tr
u
k
m

ė 
m

ėn
. 
(s

u
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

 

(s
u
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

 
A

r 
p
ir

k
im

as
 b

u
s 

at
li

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

 

p
ir

k
im

ų
 į

st
at

y
m

o
 2

3
 a

rb
a 

2
4
 s

tr
ai

p
sn

io
  

n
u
o
st

at
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 b

u
s 

at
li

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

u
o
ta

i,
 

n
au

d
o
ja

n
ti

s 
C

P
O

 L
T

 e
le

k
tr

o
n
in

iu
 

k
at

al
o
g
u
, 
je

ig
u
 n

e,
 p

aa
iš

k
in

im
as

 k
o
d
ėl

 

A
r 

p
ir

k
im

u
i 

b
u
s 

ta
ik

o
m

i 
ža

li
es

ie
m

s 

p
ir

k
im

am
s 

L
ie

tu
v
o
s 

R
es

p
u
b
li

k
o
s 

ap
li

n
k
o
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
n
u
st

at
y
ti

 a
p
li

n
k
o
s 

ap
sa

u
g
o
s 

k
ri

te
ri

ja
i 

A
r 

p
ir

k
im

as
 b

u
s 

el
ek

tr
o
n

in
is

 i
r 

at
li

ek
am

as
 

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

o
n
ėm

is
, 
p
ir

k
im

o
 b

ū
d
as

 

(s
k
el

b
ia

m
a 

ap
k
la

u
sa

, 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 

(s
u
p
ap

ra
st

in
ta

s 
at

v
ir

as
 k

o
n
k
u
rs

as
)S

A
K

; 
 

at
v
ir

as
 k

o
n
k
u
rs

as
 (

A
K

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.66 Paraiškos „Rūdiškių miesto stadiono 

pritaikymas bendruomenės fizinio 

aktyvumo skatinimui“ parengimo paslaugos. 

85312320-8 4960 IV 2 ne ne ne ne 

 

 

 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja                                                                                 Svetlana Žilionienė 

 

     

 



     PATVIRTINTA 

     Trakų rajono savivaldybės administracijos  

     direktoriaus 2020 m. gruodžio  d. įsakymu Nr. P3E- 

 

APSKAITOS SKYRIAUS 2020 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS 

REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS 
 

 

 

E
il

. 
N

r.
 

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

  
p
av

ad
in

im
as

 i
r 

k
ie

k
ia

i 
 

(j
ei

 į
m

an
o
m

a)
 

P
ag

ri
n
d
in

is
 p

ir
k
im

o
 o

b
je

k
to

 k
o
d
as

 p
ag

al
 

B
V

P
Ž

, 
p
ap

il
d
o
m

i 
B

V
P

Ž
 k

o
d
ai

 (
je

i 
jų

 y
ra

) 

N
u
m

at
o
m

ų
 p

ir
k
ti

 p
re

k
ių

, 
p
as

la
u
g
ų
 a

r 
d

ar
b
ų

 

V
er

tė
 (

eu
ra

is
 b

e 
P

V
M

) 
 

N
u
m

at
o
m

a 
p
ir

k
im

o
 p

ra
d

ži
a 

(k
et

v
ir

ti
s)

 

K
et

in
am

o
s 

su
d
ar

y
ti

 p
ir

k
im

o
 s

u
ta

rt
ie

s 

tr
u
k
m

ė 
m

ėn
. 
(s

u
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 b

u
s 

at
li

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

 

p
ir

k
im

ų
 į

st
at

y
m

o
 2

3
 a

rb
a 

2
4
 s

tr
ai

p
sn

io
 

n
u
o
st

at
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 b

u
s 

at
li

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

u
o
ta

i,
 

n
au

d
o
ja

n
ti

s 
C

P
O

 L
T

 e
le

k
tr

o
n
in

iu
 k

at
al

o
g
u
, 

 

Je
ig

u
 n

e 
–
 p

aa
iš

k
in

im
as

 k
o
d
ėl

 

A
r 

p
ir

k
im

u
i 

b
u
s 

ta
ik

o
m

i 
ža

li
es

ie
m

s 

p
ir

k
im

am
s 

L
ie

tu
v
o
s 

R
es

p
u
b
li

k
o
s 

ap
li

n
k
o
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
n
u
st

at
y
ti

 a
p
li

n
k
o
s 

ap
sa

u
g
o
s 

k
ri

te
ri

ja
i 

A
r 

p
ir

k
im

as
 b

u
s 

el
ek

tr
o
n

in
is

 i
r 

at
li

ek
am

as
 

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

o
n
ėm

is
, 
p
ir

k
im

o
 b

ū
d
as

  

(s
k
el

b
ia

m
a 

ap
k
la

u
sa

. 
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 

(s
u
p
ap

ra
st

in
ta

s 
at

v
ir

as
 k

o
n
k
u
rs

as
) 

S
A

K
; 

at
v
ir

as
 k

o
n
k
u
rs

as
 (

A
K

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23.5. Finansų valdymo ir apskaitos 

informacinės sistemos „BiudžetasVS“ 

priežiūros ir aptarnavimo paslaugos 

48800000-6 10 000 IV 12 ne ne ne Mažos vertės 

pirkimas, NA 

 

   

 

     Apskaitos skyriaus vedėja                                                                                                                                        Audra Kurdzikauskienė 

 


